15-02-2024 21:24:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária uma vez que o lote situado no endereço mencionado encontra se sem cerca e
cheio de entulhos . Desta maneira,vem causando transtornos a vizinhança.

proposição para a realização de obras construção de Cerca e Retirada de Entulhos do lote no endereço
abaixo mencionado, no bairro Jardim Botânico.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2018

RUA DOS CACTOS, 505, JARDIM BOTÂNICO, 38.410-658, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: LOTE VAGO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 5928/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 2 de julho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total